

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	Koshika foundation Building block of life
APPLICATION No.: आवेदन संख्या:	N/1021/1269	APPLICATION DATE: आवेदन तिथी	11/10/21
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम	Kempamma	AGE-YEARS आयु-वर्ष	70
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/कर्तव्य का नाम	w/o Lakshmi	SEX लिंग	F
PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान अवासीय पत्ता		Deralakatte, D Kakkere palt Mayabandra Ittibeli, Turuvekere TA, Tumkur	
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान अवासीय पत्ता		- Same as above -	
OCCUPATION: ज्ञापसाध	Home maker	MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित) (Attach Proof of Income) (ज्ञाप का स्वाक्षर संलग्न)	
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय	—		
PAN No. स्थानीय संख्या			
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable): या ज्ञाप भाव कर रहा है (जो मान्य हो उस पर मही का निशान लगाये)		Yes / No हाँ / नहीं	<input checked="" type="checkbox"/>
FAMILY DETAILS परिवार विवरण			
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग
Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध			
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता हेतु लिये विनाशी घटना			
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रोके के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाप गति संलग्न करो)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) आवास वापर वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाप गति संलग्न करो)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की जाप गति संलग्न करो)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साधन
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किये गए विनाशी का उद्देश्य:			
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न		
①	Diagnosis	RF - cataract LE - cataract	
②	Surgery	LE - cataract + IOL	
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?			
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED तो कई सहायता गरी	
①	DBCS	2000/-	

DECLARATION by APPLICANT: अप्लिकेंट द्वारा घोषणा की जाएँ।

1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form; for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this application is submitted.

- 1) मैं पोषण कारक हूँ कि इस प्राकृत में दिए गए सभी विषयों में से जापकारी के अनुपात सच्च एवं सही है। परं कोई विषय ऐसे कामन जालंग चला है तो यही सहायता प्रियम की ओर मानती है।
- 2) परं द्वारा जो सहायता दी गयी "कर्तव्यकाकारन्देशन", में भी जा रही है, जापका उत्तरोत्तर उत्तरी टट्टेशन की पूर्ति के लिये किया जाएगा, जो इस प्राकृत में चला गया है।
- 3) मैं प्रीत कारक हूँ कि यह सहायता दीजा जाए जाएगी जो यहाँ तक कि अपनी प्रियोंकारी जीवन कम्पनी में व तो लिया है और व ही परीक्षण में लौटा।

AGREEMENT BY APPLICANT (and/or wife if any)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रपत्र जा अन्ते हालाहार या अंगठे की छाप लागाकर, वै (आवेदक) अपनी सहमति यो पुष्टि करता है एवं "कोलिका कालाईन" और उसके नामांकों " को अधिकृत करता है कि मेरा याच, यात, फटों और यो विषयक इस प्रपत्र में योग्यिता है, ताकि "कोलिका" एवं न्यासी, राम, चाचाराम तृतीय उत्तरायण में युद्धी चलियामर्ही यो उत्तरायणीयों के लिये किसी भी प्रकार यात्रयम् में उत्तरायण करने के लिये अधिकृत है। यो इनक का विषयम् यो हालाह वै पहले या बाद ये करने के लिये "कोलिका कालाईन" व न्यासी अधिकृत है।
- 2) वै (आवेदक) इस बाबा से महान है कि गेहा याच, यात, फटों और विषयक जो कि महायाता के उत्तरायणों से व्यक्ति है युद्धी यात; महायाता जा हक्कायर नहीं बनता। इस यात्यंप में "कोलिका" एवं उसके नामांकों का निर्देश आगिम् और बदलकरी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

અને એ કાર્ય આ જિંદગી



AGREEMENT by HOSPITAL (FIRM IN BLOCK)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Keshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

यह विभिन्न विषयों के बारे में जानकारी प्रदान करने वाली "विभिन्न विषयों के बारे में जानकारी" से विभिन्न विषयों के बारे में जानकारी प्रदान करता है।

1.) यह कि व तो बहुमत और न ही भविष्य में वित्तीय सहायता किसी गैर साकारी संस्थान पर किसी अन्य संस्था में इसे देने चाहे है, जैसे कि हमने "कॉलेज पाठ्यालंबन" से विकारीजनकिति उक्त कानून के समर्थन में "कॉलेज पाठ्यालंबन" द्वारा प्रदर्श हारा कि है। यहि "कॉलेज पाठ्यालंबन" द्वारा सहायता वित्तीय अधिकार संकलन हेतु यत्कु ज्ञानी किया जाता है तो अपनात्मा किसी जगत् ऐ साकारी संस्था पर किसी अन्य संस्थान से प्राप्त करने से का अधिकार सुनिश्च रखता है। इस पृष्ठ में संपर्क कार्यालय हेतु किसी गैर साकारी संस्था पर किसी अन्य संस्थान से जुड़ी संसाधन/पैसे।

२. “कोलिका फाइनेंस” से ही एवं महाप्राची कंघत परिवर्त प्रदृष्टि थी है। ऐसी पर हमसकाल द्वारा दी गई सलाह पर किये गये उपचार/प्रतिक्रिया का चुनाव गोई एवं हमसकाल की ओर का विषय है और “कोलिका फाइनेंस” द्वारा किये गए दधन नहीं हैं। इसीलिये हमसकाल में होने वाले इसका सुरक्षा और उसे लाने की सारी विवरणी गोई एवं हमसकाल की होनी और “कोलिका” की कोई पूरिका पर विवरणी इस प्राचीने में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए संमति

Date of Surgery

Dr. Nagash B N
Consultant, Medical Superintendent,
Cornea, Cataract & Refractive Surgery
Institute for Diabetes & Eye Care
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)
दातार का चाक द इंसिट्यूट ऑफ डायबिटीज एंड आइ केर

Mr. Lakshmipathi N
Manager Outreach
(Name in Block Letters & Capitalized)
(A unit of Shradha Seva Sam Trust)
GJM Thirumangalam Main Road Anna

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION कोशिका फाउंडेशन के लिए

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
ટ્રસ્ટી એસ્ટેટ 2

Safary

Eric